
1 
 

 

 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

09.02.2021 17.30 – 20.00 
 

on-line 
 

Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, Linda Kölblová, 
Ivo Starka, Zdeněk Nečas, Petr Marek 

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

                                                             *   

 

 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

038 I 
Alb 
Hor 
Mar 
Sta 

Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku svazu ve skladu na Strahově. Výstupem i inventury je, inventurní 
soupis.  
Nepotřebný majetek bude nabídnut klubům k odprodeji na VH ČSVLW. 
 

 

080 I 
Mar 

Úkol z VH ČSVLW, bod 10 
Revize a přepracování 
směrnice 7.1. 
 

část 1 - Kompletní revize směrnice, úpravy odkazů na legislativu atd.  
O: J.Danihelka ÚKOL NESPLNĚN – BOD UZAVŘEN 
 
část 2  
Doplnění směrných částek pro úhrady nákladů na výjezdy a akce pořádané svazem. 
O: P. Marek, dokončeno, bude jako příloha směrnice 7.1. 
 

 

083 I 
Dan 

Wikipedie Informace o vodním lyžování na wikipedii jsou zastaralé a nekompletní. 
 

 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (03/2022) 
ZA OBDOBÍ 25.01.2022 - 09.02.2022 



2 
 

ÚKOL NESPLNĚN – BOD UZAVŘEN 

109 Mar 
Dan 

Pravidla prevence 
dopingu 

Připraven návrh pravidel pro prevenci dopingu.  Předán k připomínkám VV. 
@úkol: zaslat připomínky k návrhu, O: všichni T: 31.2.2022 
 

 

117 I 
Alb 
Hoř 

VH ČSVLW 2022  VH se bude konat 25.2.2022 od 12.00 v aule areálu ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 na Strahově, Zátopkova 
100/2, 169 00 Praha 6 Břevnov.  
Podklady k jednání budou k dispozici na stránce: http://www.cwwf.cz/informace-pro-cleny-a-kluby/valna-
hromada-2022/ 
Podklady budou průběžně doplňovány. Všechny podklady budou k dispozici nejpozději do 20.2.2022. 

 

118 
(VL) 

I 
Hoř 

Organizace MČRJ+S, VL 
 
 

VV ČSVLW se shodl na nové variantě organizace, počtu kategorií a udělovaných medailí na MČRJ+S a 
představí ji na VH ČSVLW. 

 

122 I 
Hoř 

Harmonogram sezony Je připraven kalendář akcí ČSVLW, který bude předložen VH ČSVLW.  

123 R 
Mar 
Kol 
 

Podmínky VT Od roku 2022 budou upraveny podmínky pro pořádání VT TM tak, že budou určena obecně pro závodníky 
do 17 let, bez ohledu na věkové kategorie. ČSVLW zajistí koordinaci termínů VT a svolání trenérské rady pro 
koordinaci tréninků na těchto VT. 

Hlasování VV 
– jednomyslně 

124 R 
Mar 
Kol 

Reprezentace 2022 Na základě dosažených výsledků a plnění dalších kritérií v roce 2021 byla sestavena reprezentace ČR pro rok 
2022. 
 
Seznam reprezentace v příloze 
 

Hlasování VV 
– jednomyslně 

125 
(VL) 

R 
Hoř 
VL 

Výběrové řízení pro 
umístění lodí 

Klubům byly rozeslány podmínky VŘ na umístění a zajištění údržby lodí vlastněných svazem. Nabídky budou 
přijímány do 24.2.2022 a 25.2.2022 dojde na VH ČSVLW k jejich vyhodnocení. 
 

Hlasování VV 
– per rollam 

126  
Dan 
Alb 
 

Ročenka ČUS ČUS vydává každoročně ročenku všech sportů v tištěné podobě – využijeme jako prostor pro prezentaci 
Svazu i zachování základních archivních informací. 
@úkol: Připravit text Ročenky ČUS O: Danihelka, Albrecht T: 4.3.2022 
 

 

127 I 
Hoř 

Zpravodaj  Počínaje rokem 2022 bude vydáván jeden výroční Zpravodaj ČSVLW. Tento Zpravodaj bude obsahovat 
souhrn výsledků a informací z předchozího roku i organizační informace pro další závodní sezonu. Zpravodaj 
2022 bude vydán do 31.3.2022. Osnova Zpravodaje je již zpracována. 
 

 

http://www.cwwf.cz/informace-pro-cleny-a-kluby/valna-hromada-2022/
http://www.cwwf.cz/informace-pro-cleny-a-kluby/valna-hromada-2022/


3 
 

Nově vložené body  

128 R 
Hoř 
Alb 
 

Síň slávy – nominace VV ČSVLW přijal od klubů nominace na uvedení do síně slávy a schválil je. Nominovaní budou informováni a 
k jejich uvedení do síně slávy ČSVLW dojde na VH. 

Hlasování VV 
– jednomyslně 
 

129 I 
Alb 

Přijetí nového klubu do 
ČSVLW 

O přijetí do ČSVLW požádal klub Maximal Animal, který již v minulosti byl členem ČSVLW. 
Klub zaslal potřebné informace a po jejich kontrole bude zástupce klubu pozván na VH ČSVLW, jež rozhodne 
o přijetí klubu.  

 

130 I 
Hor 
 

Vyúčtování dotací NSA Lukáš Hořký zpracoval vyúčtování dotací poskytnutých ze strany NSA v roce 2021. Vyúčtování již bylo 
odesláno na NSA. 

 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 


